
FORSIKRINGSMÆGLERNE PÅ ROSKILDE LUFTHAVN A/S

CVR-nr.: 29838003

Lufthavnsvej 46
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Torben Lund Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORSIKRINGSMÆGLERNE PÅ ROSKILDE LUFTHAVN A/S
Lufthavnsvej 46
4000 Roskilde
e-mailadresse: maegler@simons1.dk
CVR-nr.: 29838003
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forsikringsmæglervirksomhed, rådgivning om forsikringsforhold og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet er solgt i 2021.

Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 227.856.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 995.041 og en egenkapital på kr. 804.878.

Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.314	411.134
Personaleomkostninger		-4.287	-5.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-4.157
Andre driftsomkostninger	2	325.000	0
Resultat af ordinær primær drift		284.399	401.339
Andre finansielle indtægter		14.657	8.160
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.259
Ordinært resultat før skat		299.056	404.240
Skat af årets resultat	3	-71.200	-94.744
Årets resultat		227.856	309.496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		-72.144	-190.504
I alt		227.856	309.496

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	319
Andre tilgodehavender		10.700	7.722
Tilgodehavender i alt		10.700	8.041
Likvide beholdninger		984.341	1.228.719
Omsætningsaktiver i alt		995.041	1.236.760
AKTIVER I ALT		995.041	1.236.760

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		4.878	77.021
Forslag til udbytte		300.000	500.000
Egenkapital i alt		804.878	1.077.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.297	48.834
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		95.905	1.161
Skyldig selskabsskat		71.200	94.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.761	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.163	159.739
Gældsforpligtelser i alt		190.163	159.739
PASSIVER I ALT		995.041	1.236.760

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.156
	0	4.156

2. Andre driftsomkostninger

Regnskabsmæssig avance ved salg af materielle anlægsaktiver.

3. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	-71.200	-94.744
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-71.200	-94.744

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Simons1 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er nom. 500.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 2
------------------------------	------------------